
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 5422 / 2024 - ICSA (12.28.01.45)

Nº do Protocolo: 23083.050568/2024-80
Seropédica-RJ, 16 de setembro de 2024.

Designar os docentes relacionados para composição da Comissão Setorial de Extensão do ICSA.
 
O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, nos termos do inciso XVIII do Artigo 67 do Regimento Geral da UFRRJ,
conforme REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSUNI - ICSA.
 
Resolve:
 
Art. 1º - Designar os docentes relacionados para composição da Comissão Setorial de Extensão do
Instituto de Ciências Sociais Aplicadas
 
Art. 2º - São membros da referida Comissão:
Elga Batista da Silva - SIAPE: 2256765
Salomé Lima Ferreira de Almeida - SIAPE: 2527352
Caio Peixoto Chain - SIAPE: 1258701
Vinicius Ferreira Baptista - SIAPE: 2159036
Selma Velozo Fontes - SIAPE: 2316388
Alessandro Pereira Alves - SIAPE: 1899183
Rúbia Cristina Wegner - SIAPE:2946873
Lamounier Erthal Villela - SIAPE: 1802640
Miguel Henriques de Carvalho - SIAPE: 3229065
Rosana Frujuele - SIAPE: 387434
Marcello Vinícius Doria Calvosa - SIAPE: 2434101
 
Art. 3º - Atribuir a presidência da comissão o Caio Peixoto Chain - SIAPE: 1258701

Art. 4º - Esta portaria revoga os efeitos da Portaria nº 5188 / 2022 - ICSA

Art. 5º - Essa portaria entra em vigor a partir da sua data de assinatura. 

(Assinado digitalmente em 16/09/2024 16:50 )
RODRIGO AMADO DOS SANTOS
DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICSA (12.28.01.45)
Matrícula: 2015307

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 5422, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/09/2024 e o

código de verificação: 920661ec4f

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

